
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01/2020 AO TERMO DE FOMENTO Nº 04/2019 

Entidade Parceira: Município de Lorena/SP 

OSC Parceira: Instituto Dialogare  

CNPJ: 17.257.786/0001-20 

Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência do Termo de Fomento nº 04/2019 até 

30/11/2020, a fim de autorizar a utilização do saldo correspondente a R$ 52.548,39 (cinquenta 

e dois mil e quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e nove centavos), não importando em 

alteração do valor global do respectivo Termo. Processo nº 3748/2019. 

Data de Assinatura: 04/08/2020. 


